



## Cristina Ferraro

**Abitazione :** 97100, Ragusa, Italia

**E-mail:** **Telefono:**

**Sesso:** Femminile **Data di nascita:** 08/02/1991 **Nazionalità:** Italiana

### PRESENTAZIONE

---

Mi chiamo Cristina Ferraro, ho 32 anni, ho conseguito il diploma di Socio Psico Pedagogico e sono prossima alla laurea in lingue.

Nel corso degli anni ho maturato esperienza come coordinatrice di produzione nel campo cinematografico in Italia e all'estero occupandomi nello specifico della gestione del personale, attrezzature e materiali al fine di ottimizzarne l'efficienza, creazione e il monitoraggio del programma di lavoro, analisi dei fabbisogni, contratti sponsor, gestione fornitori e fatture, organizzazione di viaggi, trasporti ed eventi, nonché della gestione di tutte le attività amministrative a corredo.

Ho lavorato anche come hostess di terra presso l'aeroporto di Comiso gestendo i servizi di front line (check-in e gate) di ogni passeggero dalla prenotazione per finire con l'emissione dei biglietti e l'assistenza a persone con mobilità ridotta.

Lavoro con passione, determinazione, serietà e spirito di sacrificio sviluppando una grande predisposizione alla creatività ed alla capacità di problem-solving in contesti sempre stimolanti.

### ESPERIENZA LAVORATIVA

---

[ 28/01/2021 - Attuale ]

#### **Impiegata di segreteria**

*Guardi Italia*

**Città:** Comiso

**Paese:** Italia

1. Traduzione dall'italiano all'inglese e dall'inglese all'italiano
2. Amministrazione (Pagamenti e fatture)
3. Coordinamento del personale
4. Contatti con fornitori

[ 29/03/2021 - 03/07/2021 ]

#### **Coordinatrice di Produzione**

*Cattleya*

**Città:** Catania

**Paese:** Italia

Coordinatrice di produzione nel campo cinematografico per il film South.

Mi occupavo di:

1. organizzazione set
2. organizzazione viaggi crew e cast
3. contatti con fornitori

[ 07/01/2020 - 08/03/2020 ]

#### **Coordinatrice di Produzione**

*Casanova Multimedia*

**Città:** Roma

**Paese:** Italia

[ 01/06/2012 - 30/09/2014 ]

**Addetta alla reception**

*Diversi hotel e case vacanze*

**Città:** Ragusa

**Paese:** Italia

Ho lavorato come addetta alla reception presso:

1. Hotel Andrea doria
2. Casa Vacanze Pomelia
3. Kamena Residence
4. Kaukana Inn

[ 01/11/2013 - 30/11/2013 ]

**Coordinatrice di Produzione**

*Palomar Spa*

**Città:** Gela

**Paese:** Italia

Coordinatrice di produzione nel campo cinematografico per il film Una storia sbagliata.

Mi occupavo di:

1. organizzazione set
2. organizzazione viaggi crew e cast
3. contatti con fornitori

[ 01/05/2013 - 20/05/2013 ]

**Coordinatrice di Produzione**

*Cinefix*

**Città:** Ragusa

**Paese:** Italia

Coordinatrice di produzione nel campo cinematografico per il reality American Pickers.

Mi occupavo di:

1. interprete
2. organizzazione set
3. organizzazione viaggi crew e cast
4. contatti con fornitori

**ISTRUZIONE E  
FORMAZIONE**

[ 2010 ]

**Diploma Socio Psico Pedagogico**

**Indirizzo:** 97100, Ragusa, Italia

[ Attuale ]

**Laurea in lingue in corso**

**Indirizzo:** 97100, Ragusa, Italia

**COMPETENZE  
LINGUISTICHE**

**Lingua madre:** italiano

**Altre lingue:**

**inglese**

**ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA B2**

**PRODUZIONE ORALE B2 INTERAZIONE ORALE B2**